CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  q5 /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a extensão na rede elétrica na
Rua dos Ipês, próximo ao número 44, bairro Horto.

Justificativa:

Esta se faz uma vez que parte da referida rua se encontra sem iluminação
pública, causando insegurança aos moradores que necessitam transitar no
local no período noturno.

. ..„,,2ar G es Fidélis
Vere r

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

t, Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 50/2017/SG
Assunto: Informação faz
Data: 22 de março de 2017.

Senhor Vereadora,

Venho pelo presente, informar-lhe que seus requerimentos de número
09,10,11/2017, foram encaminhadas para a Secretaria de Educação,
Secretaria de Administração de Recursos Humanos e Secretaria de
Infraestrutura Urbana, respectivamente, para levantamento das
informações e análises. Tão fato seja possível faremos chegar as
citadas informações a suas mãos

Certo de sua compreensão antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Ilma. Senhora
Dóris Campos Coelho
Vereadora Municipal
Guanhães - MG

0--- -
Gerado José Pereira

Prefeito Municipal

,0 fref
°I?0-49kPe •

4:50
/ -7/0

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 71/2017/SG
Assunto: Informação faz
Data: 27 de março de 2017.

Senhor Presidente,

Venho, pelo presente, informar-lhe que o requerimento de número
09/2017 encaminhada a este gabinete via Ofício N° 18/2017/C.M.G. de
10 de março do corrente ano foi encaminhada a Secretaria Municipal
de Infraestrutura urbana, para análise e providências.

Certo de sua compreensão antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

o
6›.

A O'

Gerado Jose PereiraGiib _
Prefeito Municipal it*:."'°e,

Ilmo. Vereador Presidente
Evandro Lott Moreira
DD. Vereador Municipal
Guanhães - MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27